

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технической эксплуатации																							
62	Инженер по охране окружающей среды (эколог)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Инженер по строительству и эксплуатации розничных объектов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Технический директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Инженер по пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Заместитель технического директора по эксплуатации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации/Группа водоподготовки и очистки бассейна																							
192	Дежурный инженер по водоподготовке	2			2				2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Дежурный инженер по водоподготовке	2			2				2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Слесарь по водоподготовке	2			2				2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Слесарь по водоподготовке	2			2				2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший дежурный инженер по водоподготовке	2			2				2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технической эксплуатации\Группа обслуживания инженерных сетей																							
197	Лифтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Группа по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																							
198	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Складской комплекс																							
71	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист складского учета															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Заместитель начальника складского комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Начальник складского комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Транспортная группа																							
66	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Старший личный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
219	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Участок вентиляции, отопления и водоснабжения																							
220	Инженер по водоснабжению и водоотведению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Слесарь-сантехник	2			2				2					2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Инженер-теплотехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801																							
Отдел технической эксплуатации\Участок инженерных систем жизнеобеспечения аквариума																							
222	Инженер по эксплуатации аквариумных систем				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Участок КИП и диспетчеризации																							
223	Дежурный инженер смены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Инженер КИПиА				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Старший техник КИПиА				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Техник КИПиА				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Техник КИПиА				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации\Участок электросилового хозяйства																							
228	Электромонтер				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Электромонтер				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
230	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Казначей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Казначей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Старший бухгалтер по расчету заработной платы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета розничных операций\Бухгалтерия																							
240	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП "Бассейн временного содержания морских животных с административным корпусом"																							
243	Техник	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
244	Техник	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Дежурный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Начальник смены дежурных администраторов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент компьютерных технологий и информационной безопасности																							
247	Менеджер проектов 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Администратор баз данных 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Администратор баз данных 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Заместитель директора департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Инженер по информационной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Операционный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Помощник директора департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент компьютерных технологий и информационной безопасности																							
256	Инженер по обслуживанию систем связи															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	держки																						
Административно - хозяйственный отдел																							
267	Администратор АХО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Разнорабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент																							
284	Менеджер по операционной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Менеджер по операционной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент Ветеринарный отдел																							
274	Ассистент биолога	2									2			2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Ассистент ветеринарного врача	2									2			2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Ассистент ветеринарного врача	2									2			2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Ассистент отдела	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ассистент отдела	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Биолог	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Ветеринарный врач	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Ветеринарный врач	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Главный ветеринарный врач	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Старший ихтиолог	2												2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент Гидрохимическая лаборатория																							
286	Гидрохимик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Гидрохимик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Гидрохимик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Гидрохимик-лаборант	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Старший гидрохимик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент Отдел вспомогательных работ																							
291	Мойщик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент Отдел ихтиологии																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
293	Ведущий рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Главный рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Главный рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Помощник рыбовода				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Старший рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Старший рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Старший рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Старший рыбовод				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент/Отдел коммерческой аквариумистики																							
311	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент/Отдел по работе с животными																							
312	Старший тренер-инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Тренер-инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Биологический департамент/Отдел по работе с морскими млекопитающими																							
314	Ассистент отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Ассистент отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Ассистент отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Ассистент отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
327	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Ассистент тренера				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Стажёр				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Старший тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Супервайзер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Супервайзер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Супервайзер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Супервайзер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Тренер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент маркетинга																							
367	Помощник директора по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Менеджер по стратегическому развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Менеджер проекта «Море Музыки»															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Ассистент бренд-менеджера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Старший бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Бренд-менеджер проекта «More Music»															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга/Группа дизайнеров																							
364	Веб-дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Веб-дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Линейный дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга/Отдел выставочных проектов																							
374	Менеджер мультимедийных выставочных проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга/Отдел маркетинговой аналитики и стратегического планирования																							
375	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга/Отдел рекламы и работы с партнерами																							
377	Ведущий менеджер по рекламе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Менеджер по партнерам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом/Отдел внутренних коммуникаций																							
379	Менеджер по внутренним коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом/Отдел кадров																							
380	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Специалист по табельному учету и кадровому документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом/Отдел компенсаций и льгот																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
385	Менеджер по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом\Отдел обучения																							
386	Менеджер по обучению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом\Отдел охраны труда																							
388	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Младший специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом\Отдел подбора персонала																							
390	Ведущий специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Старший специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-постановочный отдел																							
397	Главный стейдж-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Заместитель линейного продюсера по обеспечению и запуску водного шоу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Инструктор по хореографии														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Линейный продюсер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Стейдж-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Художник по свету														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-постановочный отдел\Группа технического сопровождения																							
403	Костюмер					2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Старший костюмер					2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Ведущий специалист по обслуживанию технического оборудования					2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
406	Звукооператор				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Младший инспектор сцены													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Рабочий сцены				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Светооператор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Техник по обслуживанию технического оборудования				2				2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Техник по обслуживанию технического оборудования				2													нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Технический директор шоу																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Техник по обслуживанию технического оборудования																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Техник по обслуживанию технического оборудования				2				2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский пункт																							
51	Главный врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Врач									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Фельдшер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Фельдшер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Фельдшер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Фельдшер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Фельдшер									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр знаний																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
442	Координатор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр знаний Экскурсионный отдел																							
436	Экскурсовод													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Экскурсовод													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Экскурсовод													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Экскурсовод													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр знаний Отдел развития культурно-познавательных программ																							
443	Методист																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
70	Заместитель генерального директора																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Генеральный директор																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Заместитель генерального директора по центру океанографии и морской биологии (Москвариум)																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство Секретариат																							
446	Старший ассистент руководителя																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Секретарь																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Руководитель секретариата																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление визуального мерчендайзинга Департамент маркетинга																							
449	Визуальный мерчендайзер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Старший визуальный мерчендайзер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
451	Менеджер по стратегическому развитию																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Старший бренд-менеджер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Продюсер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 2 Департамент маркетинга																							
454	Бренд-менеджер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Старший бренд-менеджер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление креативного контента Департамент маркетинга																							
456	Руководитель направления креативного контента																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел интернет-продвижения																							
457	Менеджер интернет-проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Менеджер интернет-проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
459	Младший бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Старший бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	СММ-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Менеджер по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Менеджер по продукту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
464	Менеджер событийного маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент логистики																							
456	Менеджер по сертификации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Специалист по международной логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Специалист по логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Издательство																							
469	Выпускающий редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Менеджер по организации мероприятий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел защиты и безопасности																							
471	Администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Заместитель начальника смены									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Начальник смены									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
485	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Старший администратор									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пропускная служба																							
494	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документооборота																							
496	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Архивариус															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Заместитель начальника отдела по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Заместитель начальника отдела по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
502	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
903																							
Финансовый департамент																							
504	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Старший экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Финансовый контролёр															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Финансовый контролёр															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по проведению проверок и разрешению внештатных ситуаций																							
510	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
512	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аналитики																							
513	Финансовый аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации																							
514	Торговый представитель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Торговый представитель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Менеджер по работе с маркетинговыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Директор по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Менеджер по питомам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Тренд-маркетолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Специалист клиентской службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Старший торговый представитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Менеджер по операционной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Менеджер по работе с сетями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекреационных проектов																							
526	Руководитель по рекреационным проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Менеджер по туризму категория 3															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																							
528	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный отдел																							
532	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент																							
536	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Касса групповых продаж билетов																							
533	Кассир билетный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Кассовая группа																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
534	Старший кассир билетный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Кассир билетный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Отдел гостеприимства и клиентского сервиса																							
537	Администратор гардероба													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Администратор гардероба													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Гардеробщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Заместитель руководителя от-дела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Медиатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Медиатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Специалист контактного бас-сейна															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Старший менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Старший менеджер зала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Служба фотоуслуг																							
48	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Старший фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
566	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Фотограф													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент\Отдел продаж																							
38	Ведущий менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Руководитель отдела продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел электронной коммерции\Департамент розничных продаж																							
569	Директор по электронной коммерции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Менеджер интернет-магазина															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Менеджер интернет-магазина															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Контент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с контрактными производителями\Департамент розничных продаж																							
573	Технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок\Департамент розничных продаж																							
574	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел розничных продаж\Департамент розничных продаж																							
575	Ассистент руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Руководитель по управлению розничными операциями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Территориальный управляющий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 1\Департамент розничных продаж																							
578	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 2\Департамент розничных продаж																							
579	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 3\Департамент розничных продаж																							
580	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 3\Департамент маркетинга																							
594	Младший бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление бренда 4\Департамент розничных продаж																							
581	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативный отдел																							
582	Оперативный дежурный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба оперативных и технических средств контроля Оперативный отдел																							
584	Дежурный у эскалатора				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Инженер				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Начальник службы														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Оператор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Оператор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Старший оператор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Техник								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Техник								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативных и технических средств контроля Оперативный отдел																							
592	Оператор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Техник								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(подпись)

Вонский Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела

(должность)

Черанёва Наталья Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Былинкина Дарья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)